2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2023     							                             № 388
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 11.08.2022 № 1695 «О составе конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Череповецкого
муниципального района»

В целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Череповецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Череповецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 11.08.2022 № 1695 «О составе конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Череповецкого муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
Приложение
к постановлению
администрации района
от 04.09.2023 № 388

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 11.08.2022 № 1695

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории Череповецкого муниципального района

Лактионова Н.И. – начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района, председатель комиссии;
Жуланова Н.Ш. - главный специалист управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Соловьев В.А – заместитель начальника экспертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района;
Серебрякова Я.Е. – заместитель начальника отдела по управлению имуществом Комитета имущественных отношений администрации района (при оценке жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Череповецкого муниципального района);
Докичева Н.Л. – и.о. руководителя МУ «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района»;
Окунева М.В. – начальник отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД»;
- Депутат Муниципального Собрания Череповецкого муниципального  района*;
- Глава сельского поселения, муниципального образования*.

*- по согласованию, представители тех сельских поселений, муниципальных образований, где находится многоквартирный дом, по которому проводится конкурс.»

image1.jpeg